
Uchwała Nr XXXIX/301/14
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 5 września 2014 roku

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518)
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej nieruchomości
− działki nr 195/1 o powierzchni 0,0105 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dygowo,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka nr 195/1 położona w obrębie ewidencyjnym Dygowo wydzielona została w celu 
polepszenia zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej tj. działki nr 196/3. Właściciel działki 
196/3 zwrócił się z wnioskiem o sprzedaż części działki gminnej z uwagi na problemy z wjazdem 
na teren swojej posesji. Nabycie działki gminnej poprawi dostęp (wjazd na podwórko) do posesji 
właścicielowi działki nr 196/3.     


